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Nafn:

Sveinsprof 1 rafvirkjun A

Raflagnateikning

asamt magnmalingu.

'VRHFMENNT

fraedslusetur rafidnadarins

Kennitala:

Heimilisfang;

Hjalpargogn sem leyfo eru: Teikniahold, skriffzeri, reglustrikur, teiknibretti A3 og reiknivél.

Skyringar: Proftaki skal fullgera teikningu 1 hiisid asamt almennum skyringum, pannig ad teikningin sé tilbtin til sampykktar. I hisio koma
adal- og greinatafla, sem proftaka bera ad teikna einlinumyndir (tofluteikning) og snid af. Takn fyrir rofa eru synd med hringjum, sem proftaki
skal fullgera, en ad 60ru leyti parf ekki ad bata vid taknum.

Notast skal vid takn ur [EC 60617-DB-12M:2012 eda sambearilegt.

Gera skal efnislista (magnmaling) samkvaemt sérteikningu sem fylgir med.

Veagi: Lagspennulogn og skyringar

Einlinumynd
Smaspennuldgn

Snid

Afstédumynd
Magnmeling

45 %
25%
10 %
5%
5%
10 %

Aritun profdomara

Skilad K.

Aukablod. M&ttekid

Einkunn

Urlausnartimi: 3 klst.

Gangi pér vel !
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